
 
UCHWAŁA NR 93/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 
z dnia 9 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Teatru Wielkiego w Łodzi 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z 2021 r. poz. 1038,1834), 
w związku z art. 16 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), 
rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca 2015 r. 
w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie kandydata 
na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz. U. z 2015 r., poz. 1298) 
oraz rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 
2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 724), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o zamiarze ogłoszenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Wielkiego w Łodzi. 

 
§ 2. Termin podania informacji o której mowa w § 1 ulega skróceniu w stosunku 

do przepisów określonych w § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora instytucji kultury, zgodnie z § 3 ust. 2 Rozporządzenia. Przyjęte 
dotychczas przez organizatora rozwiązanie mające na celu powołanie dyrektora 
Teatru Wielkiego w Łodzi z przyczyn obiektywnych i niezależnych od organizatora, 
m.in. ze względu na trwającą pandemię COVID-19, uległo zmianie. W związku  
z kończącą się kadencją obecnego dyrektora Teatru z dniem 31 sierpnia 2022 r., 
celem zachowania ciągłości działania instytucji, konieczne jest powołanie nowego 
dyrektora od dnia 1 września 2022 r., czyli od nowego sezonu artystycznego. 
Kandydat na stanowisko dyrektora Teatru wyłoniony zostanie w drodze konkursu, 
zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej. 

 

§ 3.1. Postępowanie konkursowe rozpocznie się wraz z podjęciem Uchwały  
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru 
Wielkiego w Łodzi, co nastąpi nie później niż do 28.02.2022 r. 

2. Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego ustala się na 
dzień 19 sierpnia 2022 roku. 

 

§ 4. 1. Treść niniejszej uchwały zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 
Województwa Łódzkiego.  

2. Treść niniejszej uchwały podaje się do wiadomości pracownikom Teatru 
Wielkiego w Łodzi poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Teatru 
Wielkiego w Łodzi. 

 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


		2022-02-10T14:04:45+0100


		2022-02-10T14:11:38+0100


		2022-02-10T14:19:07+0100


		2022-02-10T14:28:39+0100


		2022-02-10T18:13:04+0100




